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Nyckelskap

NS-2R

E-nummer:

6301863

Nyckelskap NS-2R, rod, ar ett litet smidigt nyckelskap i
plast for snabb aterkomst av viktig nyckel. Nyckelskapet
har plexiglas-lucka. Som tillbehor finns reservplexiglas.

Endast med engelsk text.

Specifikationer

Djup (mm):

Bredd (mm):

Hojd (mm):

Vikt (kg):

Farg:

036-375888

32
104
111
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